
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

37 36 32 44 38 45

1448

9:19

╳
8

1
12

3
13

4
14

6 7 Auszeit

4:9
7:17

Ende
14:23

B  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

12 21 13 17 14 25

25

1
19

4
20

5
24

12
25

13 18
Auszeit

19:11

S
A
T
Z

2

Start
14:26

B  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

25 12 21 13 17 14

25

╳
15
25

4
16

6
18

9
19

10
23

14
24

Auszeit

9:6
15:14

Ende
14:51

A  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

37 36 32 44 38 45

22

1
15

3
16

4
17

7
18

8
21

9
22

Auszeit

8:14
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:54

A  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

37 36 32 44 38 45

2648

19:17

╳
15
26

3
17

5
18

10
22

11
23

14
24

Auszeit

14:11
24:23

Ende
15:21

B  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

12 21 13 17 14 25

24

0
13

1
15

3
17

5
18

7
19

12
24

Auszeit

3:7
17:20

S
A
T
Z

4

Start
15:24

B  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte

25 12 21 13 17 14

25

╳
16

3
19

5
20

7
25

10 11
Auszeit

Ende
15:42

A  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte

37 36 32 44 38 45

1046 48

6:11 7:18

0
7

1
8

2
10

3 5 6
Auszeit

2:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Kleve/Krefeld-Viersen
Frauen

A  VC Eintracht Geldern V vs. VC Eintracht Geldern IV B

Spiel 24 11.01.2025 13:30 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum
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A  VC Eintrach… 10/14

31 Stiels, Janina

32 Ochisor, Alexandra X
36 Jawinski, Leonie X
37 Jalal, Tamina X
38 Beerden, Annik X

41 Wilke, Tabita
44 Rottmann, Eva X
45 van de Loo, Lenia X
46 Wenten, Viktoria X
48 Ingenbleek, Nadine X

A  Libero

31 Stiels, Janina
41 Wilke, Tabita

A  Offizielle

T Weckwerth, Dirk

C

B  VC Eintrach… 8/14

12 Ingendae, Mia X
13 Ingendae, Jana X

14 Firgau, Mara X
17 Mkayed, Jana X
20 Ogboko, Rachel
21 Mendritzki, Elisabeth X

23 Reimer, Alica
25 Thamm, Samira X

B  Libero

23 Reimer, Alica

B  Offizielle

CT Geurtz, Marie E
T Sola Görtz, Annabelle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Eintrach… VC Eintrach… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 14 1 53 25 1 0 1
2 0 0 22 2 25 25 1 0 2
2 1 1 26 3 27 24 0 0 2
1 2 0 10 4 18 25 1 0 0

5

7 4 1 72 123 99 3 0 5
Start: 13:30 Ende: 15:42 Dauer: 2:12

Sieger: VC Eintracht Geldern IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Püttmann, Julia 1

2 Greuel, Helene 2

Schr. Croonenbroeck, Ida
Assist. Beniers, Anni

Dokument erstellt: 11.01.2025 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


