

## Kreisliga Kleve/Krefeld-Viersen

Frauen

## (A) VC Eintracht Geldern V vs. VC Eintracht Geldern IV (B)

Spiel 24

11.01.2025 13:30 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



	A.:	ıfschlagfolge	S		art :30	(A	VC E	intrac	h	R	Er 14	nde :23	Œ	VC E	intrac	h	S	S	S 1	tart 4:26	(8	VC E	intrac	h	R		ide :51	P	VC Ei	ntrac	h	S	
		rtaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V		Punkte			III	IV	٧		Punkte	
gun	Stal	Spielernr.	T	37	36	32	44	38	45	1 1 1	12	21	13	17	14	25	25	T	25	12	21	13	17	14	25	37	36	32	44	38	45	22	
stell	Auswechsel-	эргегетті.	┪÷			<u> </u>		48	<u> </u>	14		<u> </u>					25	ż	·						25			<u> </u>		<b>└</b>		22	
Auf	spieler	Spielstand						9:19		4									' <u> </u>											ــــــ			
		1 5	-	V	1	Ь	1	6	7		1	4	E	12	12	10			$\overline{\nabla}$	4	6	0	10	1.4		1	2	4	7		0		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	12	5 13	<del>1</del> 4	О	l'	Auszeit	19	4 20	5 24	12 25	13	18	Auszeit	2	15 25 25	16	0 18	19	10 23	14 24	Auszeit	15	3 16	<del>1</del> 7	/ 18	o 21	2	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								4:9 7:17							19:11		25						9:6							8:14	
		4. 0.	_	C+	art			<u> </u>			Er	nde							   c	tart					15:14		de			<u> </u>	<u> </u>	18:21 <b>s</b>	
			S	14	14:54		A VC Eintrach		h	R	Ende 15:21		B VC Eintrach S			S	S	S Start 15:24		@	B VC Eintrach		R	Ende 15:42 A V		VC Ei	VC Eintrach						
		rtaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
nug	Star	Spielernr.	T	37	36	32	44	38	45	36	12	21	13	17	14	25		T	25	12	21	13	17	14	٦٦	37	36	32	44	38	45	40	
stell	Auswechsel-	spielei III.	┪÷					48		26							24	ż	·						25			46		48		10	
Auf	spieler	Spielstand	_					19:17	1	4							_		<u> </u>		-							6:11		7:18			
┢		1 5	-	V	2	_	10	11	1 /			1	Ь	_	7	12	1		$\vee$	2	E	7	10	11			1	h	2	_	6		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	<u>1</u> 5	3 17	18	10 22	23	14 24	Auszeit	13	15	17	5 18	, 19	12 24)	Auszeit	4	16	19	5 20	/ 23	10	' '	Auszeit	7	8	10	3	۲	0	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		20						14:11 24:23							3:7 17:20															2:7	
Aufstellung	Star Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - - Auszeit		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III				Punk	31 S 32 C 36 J 37 C 38 E 41 V 44 F 45 V 46 V 48 I	C Eint Stiels, J Ochiso awinsl O Jalal Beerde Wilke, Rottma van de Wentel	anina r, Alex ki, Leo , Tami en, Ani Tabita ann, E Loo, I n, Vikt oleek,	andra nie na nik va _enia oria		X 12 X 13 X 14 X 17 X 20 X 21 X 23 X 25	©Inge Inge Firga Mkay Ogbo Men	ier, Alica nm, Sam	Mia X na X x a X hel ilisabeth X
V	Sanktionen  V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand										Ergebnisse A) VC Eintrach VC Eintrach B) 31 Stiels							ero 23 Reim				imer, Alica											
										- 1	A W G P Satz Dauer P G W A 41 Wilke, Tabita B Offizielle																						
											2 1 0 14 1 53 <b>25</b> 1 0 1 (A) Offizielle CT Geurtz, Marie E																						
																			2 1 1 2	1 <b>26</b> 0 10		27 18		0 0	2		,					_ 5, 7.	
																		- 1	7 4	1 72		123	99	3 0	5								
																			Star	t: 13:30 er: VC E	Ende	e: 15:42	2 Dau	er: 2:1	2 : <b>1</b>								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Püttmann, Julia		1						
2	Greuel, Helene		2						
			Schr.	Croonenbroeck, Ida					

Assist. Beniers, Anni